
Vytauto Didžiojo universiteto studentų atstovybės prezidentei, 

 

Esu Viktorija Čiapaitė, VDU Švietimo akademijos studentė. Studijuodama aktyviai įsitraukiau į universiteto 

atstovavimą: dalyvavau studentų atstovybės veikloje, esu buvusi pirmakursių mentore, taip pat 3 kadencijas 

buvau išrinkta į studentų parlamentą. 

Tik atėjus į organizaciją turėjau galimybę save realizuoti Socialinių, Akademinių ir Organizacinių reikalų 

komitetuose, o šiek tiek vėliau teko galimybė prisijungti prie Ryšių su Visuomene komiteto veiklos. Metams 

bėgant prisidėjau prie įvairiausių renginių organizavimo („Pavasario Festivalis“, „Fuksų stovykla“, „MPS 

projektas“ ir t.t), prisidėjau ir vykdydama akcijas, kaip „Kraujo donorystė“, turėjau galimybę prisiliesti ir prie 

dokumentų nagrinėjimo bei jų rašymo. Ne kartą teko dalyvauti mokymuose ir plėsti savo žinias ne tik apie 

socialinius ir akademinius reikalus bet ir įgauti patirties organizaciniuose bei komunikacijos srityse. Taip pat 

esu sukaupusi patirties ir mentoriaujant, kadangi teko galimybė būti VDU ŠA pirmakursių mentore. 

Šiuo metu esu VDU SA alumni, bet noras prisidėti prie organizacijos veiklos neišblėso.  Organizacijoje 

veikiau gana nemažą laiką ir esi susipažinusi su jos veikla, turiu patirties įvairių komitetų veikloje, kuria 

manau, kad galėčiau pasidalinti su ateinančių metų komanda. Todėl reiškiu norą prisijunti prie Vytauto 

Didžiojo universiteto studentų atstovybės valdybos. 

 

Pagarbiai,  

Viktorija Čiapaitė 

  



 


